
UCHWAŁA NR X/105/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi zlokalizowanemu w Kędzierzynie-Koźlu na osiedlu Zachód

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Terenowi stanowiącemu własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonemu w Kędzierzynie-Koźlu na 
osiedlu Zachód, oznaczonemu w załączniku do niniejszej uchwały jako: część działki nr 1790/2, działka nr 
1791/2, część działki nr 1912/6, a obejmującemu drogę wewnętrzną łączącą ul. Leopolda Staffa, ul. Kadetów 
i ul. Zygmunta Krasińskiego, nadaje się nazwę „skwer Władysława Bartoszewskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: 5AC6CEE5-7B14-48AC-A94E-C676494EFAA7. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr X/105/19
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 5AC6CEE5-7B14-48AC-A94E-C676494EFAA7. Uchwalony Strona 1




